Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2015                                       г. Назарово                                      №1077 -п

О внесении изменений в постановление
от 23.03.2006 № 390-п «О создании
 комиссии по укреплению налоговой
 и платежной дисциплины»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 23.03.2006 № 390-п " О создании комиссии по укреплению налоговой и платежной дисциплины", изложив приложение 1 к постановлению «Состав комиссии по укреплению платежной и налоговой дисциплины» в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 09.10.2012 №1533-п «О внесении изменений в постановление от 23.03.2006 № 390-п «О создании комиссии по укреплению налоговой и платежной дисциплины».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города С.В.Смолина.

Руководитель администрации  города                                                В.Ф.Палкин

Приложение
к постановлению
администрации города
от 08.06.2015 №1077-п

Состав комиссии по укреплению платежной и налоговой дисциплины

	Смолин С.В.
	- председатель комиссии, заместитель руководителя администрации города

	Сайко Л.А.
	- заместитель председателя, и.о. руководителя
финансового управления администрации города;

	Шмакова О.В.
	- секретарь комиссии, заместитель начальника
бюджетного отдела финансового управления администрации города;

	Члены комиссии:

	Игнатов А.А.
	· руководитель инспекции ФНС РФ №12 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Никулин Н.А.
	· начальник юридического отдела администрации города;

	Лютенко И.И.
	· начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города;

	Казанцева Г.П.
	· начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства;

	Захаров С.В.
	· начальник отдела - старший судебный пристав Федеральной службы судебных приставов по г.Назарово и Назаровскому району Красноярского края (по согласованию);

	Сухарев С.И.
	· начальник управления Пенсионного фонда РФ в
г. Назарово и Назаровском районе (по согласованию);

	Луценко Г.С.

	· председатель постоянной комиссии городского Совета депутатов по бюджету и экономической политике (по согласованию);